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予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 23 1 1 ryuma GT3 PORSCHE 1'03.795 4 / 13 115.401
2 8 2 1 ﾁｮｸｾﾝﾊﾞﾝﾁｮｰ ﾌﾟﾛﾓﾁｮｯﾄ1号 PORSCHE 1'04.146 11 / 17 0.351 114.769
3 911 1 2 水戸ﾎﾟﾙ PROMO@RWB930KAI PORSCHE 1'04.396 9 / 19 0.601 114.324
4 6 1 3 ﾙﾋﾞｰｶｯﾌﾟ ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ964 PORSCHE 1'04.547 5 / 11 0.752 114.056
5 310 1 4 佐藤 博幸 CHALLENGE☆R がんばｰど930GT PORSCHE 1'04.575 6 / 16 0.780 114.007
6 55 1 5 Brightning 嶋崎 Brightning GT3 PORSCHE 1'04.913 5 / 16 1.118 113.413
7 1 1 6 小澤勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ993 PORSCHE 1'05.210 13 / 19 1.415 112.897
8 5 1 7 村田 裕貴 CHALLENGE★R 993 PORSCHE 1'05.550 17 / 18 1.755 112.311
9 62 1 8 Team Rabbit #2 996ｶﾚﾗ PORSCHE 1'05.775 10 / 16 1.980 111.927
10 20 2 2 熊倉 幸彦 930ｶﾚﾗ改 PORSCHE 1'05.832 6 / 14 2.037 111.830
11 2 1 9 神田 崇史 996 PORSCHE 1'06.226 11 / 16 2.431 111.165
12 11 2 3 河辺 英昭 ｲｲﾉｼﾞｺｳ964 PORSCHE 1'06.466 16 / 16 2.671 110.763
13 22 1 10 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ藤堂哲也 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄGT3-RS PORSCHE 1'06.649 2 / 14 2.854 110.459
14 3 1 11 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 964 PORSCHE 1'07.056 10 / 13 3.261 109.789
15 10 2 4 藤村 欣也 911ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.106 11 / 17 3.311 109.707
16 13 2 5 NOBEGUITAR.COM CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 PORSCHE 1'07.265 9 / 14 3.470 109.448
17 12 2 6 本橋 善行 CHALLENGE★R ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.271 13 / 17 3.476 109.438
18 298 2 7 福島 正樹 RWB964TL PORSCHE 1'07.329 10 / 18 3.534 109.344
19 24 2 8 windog 964RSAmerica PORSCHE 1'07.334 9 / 18 3.539 109.336
20 42 2 9 望月 良章 ﾁｰﾑAsh 964 PORSCHE 1'07.728 13 / 18 3.933 108.700
21 7 2 10 CHALLENGE☆R,TOM 964ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'08.110 5 / 8 4.315 108.090
22 9 2 11 東野 康彦 MIDNIGHT993TARGA PORSCHE 1'08.275 13 / 15 4.480 107.829
23 18 2 12 松尾兄弟｢兄｣ ﾐﾝﾄ号 PORSCHE 1'08.598 14 / 16 4.803 107.321
24 51 1 12 RWB-993TOMMY 993 -ｶﾚﾗ PORSCHE 1'08.923 15 / 17 5.128 106.815
25 19 2 13 LADY PANTHER LADY PANTHER 964C2 PORSCHE 1'09.005 18 / 18 5.210 106.688
26 15 2 14 ｲｲｽﾞｶ CHALLENGE☆Rﾑｯﾂﾘｰ PORSCHE 1'09.321 15 / 16 5.526 106.202
27 16 2 15 ｲｲﾉｼﾞｺｳ964 ｲｲﾉｼﾞｺｳ964 PORSCHE 1'10.166 3 / 17 6.371 104.923
28 17 2 16 高野 博文 CHALLENGE☆R 993S PORSCHE 1'11.932 16 / 17 8.137 102.347
29 25 2 17 Team Rabbit #1 964 RS PORSCHE 1'13.023 9 / 13 9.228 100.818
30 14 2 18 ｱｲﾛﾑ964 964 PORSCHE 1'15.390 8 / 13 11.595 97.652
31 21 2 19 宮本 仁 名戸ヶ谷病院 ｶﾚ2 PORSCHE 1'18.917 11 / 15 15.122 93.288
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決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 8 2 1 ﾁｮｸｾﾝﾊﾞﾝﾁｮｰ ﾌﾟﾛﾓﾁｮｯﾄ1号 PORSCHE 12 13'08.529 1'04.391 4 / 12 112.036
2 23 1 1 ryuma GT3 PORSCHE 12 13'10.037 1.508 1'04.541 4 / 12 111.823
*1  3 55 1 2 Brightning 嶋崎 Brightning GT3 PORSCHE 12 13'15.148 6.619 1'04.765 11 / 12 111.104
*2  4 911 1 3 水戸ﾎﾟﾙ PROMO@RWB930KAI PORSCHE 12 13'15.795 7.266 1'04.698 11 / 12 111.014
*3  5 6 1 4 ﾙﾋﾞｰｶｯﾌﾟ ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ964 PORSCHE 12 13'18.454 9.925 1'04.814 12 / 12 110.644
6 310 1 5 佐藤 博幸 CHALLENGE☆R がんばｰど930GT PORSCHE 12 13'22.768 14.239 1'05.267 3 / 12 110.049
7 5 1 6 村田 裕貴 CHALLENGE★R 993 PORSCHE 12 13'23.091 14.562 1'04.928 7 / 12 110.005
8 1 1 7 小澤勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ993 PORSCHE 12 13'27.983 19.454 1'05.506 8 / 12 109.339
9 62 1 8 Team Rabbit #2 996ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'29.230 20.701 1'05.521 6 / 12 109.170
10 11 2 2 河辺 英昭 ｲｲﾉｼﾞｺｳ964 PORSCHE 12 13'29.394 20.865 1'05.778 8 / 12 109.148
11 2 1 9 神田 崇史 996 PORSCHE 12 13'30.744 22.215 1'05.269 4 / 12 108.967
*2  12 20 2 3 熊倉 幸彦 930ｶﾚﾗ改 PORSCHE 12 13'35.502 26.973 1'05.704 7 / 12 108.331
13 3 1 10 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 964 PORSCHE 12 13'53.996 45.467 1'07.899 3 / 12 105.929
14 12 2 4 本橋 善行 CHALLENGE★R ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'54.398 45.869 1'07.450 4 / 12 105.878
15 9 2 5 東野 康彦 MIDNIGHT993TARGA PORSCHE 12 13'55.126 46.597 1'07.715 3 / 12 105.785
16 7 2 6 CHALLENGE☆R,TOM 964ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'56.430 47.901 1'07.186 7 / 12 105.620
17 10 2 7 藤村 欣也 911ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'56.663 48.134 1'07.739 4 / 12 105.591
18 42 2 8 望月 良章 ﾁｰﾑAsh 964 PORSCHE 12 13'57.032 48.503 1'07.195 9 / 12 105.544
19 24 2 9 windog 964RSAmerica PORSCHE 12 13'57.903 49.374 1'07.859 5 / 12 105.435
*1  20 13 2 10 NOBEGUITAR.COM CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 PORSCHE 12 13'59.973 51.444 1'07.759 2 / 12 105.175
*4  21 22 1 11 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ藤堂哲也 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄGT3-RS PORSCHE 12 14'00.003 51.474 1'05.501 3 / 12 105.171
22 19 2 11 LADY PANTHER LADY PANTHER 964C2 PORSCHE 12 14'07.523 58.994 1'08.269 11 / 12 104.238
23 298 2 12 福島 正樹 RWB964TL PORSCHE 12 14'08.681 1'00.152 1'07.659 11 / 12 104.096
24 51 1 12 RWB-993TOMMY 993 -ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'14.855 1'06.326 1'08.951 11 / 12 103.344
25 15 2 13 ｲｲｽﾞｶ CHALLENGE☆Rﾑｯﾂﾘｰ PORSCHE 11 13'12.208 1Lap 1'08.494 10 / 11 102.223
26 16 2 14 ｲｲﾉｼﾞｺｳ964 ｲｲﾉｼﾞｺｳ964 PORSCHE 11 13'28.625 1Lap 1'09.864 3 / 11 100.148
27 18 2 15 松尾兄弟｢兄｣ ﾐﾝﾄ号 PORSCHE 11 13'28.947 1Lap 1'09.325 7 / 11 100.108
28 14 2 16 ｱｲﾛﾑ964 964 PORSCHE 11 14'11.312 1Lap 1'12.186 9 / 11 95.126
29 17 2 17 高野 博文 CHALLENGE☆R 993S PORSCHE 11 14'25.634 1Lap 1'12.785 9 / 11 93.552
30 21 2 18 宮本 仁 名戸ヶ谷病院 ｶﾚ2 PORSCHE 10 14'11.598 2Laps 1'20.736 3 / 10 86.449

25 2 Team Rabbit #1 964 RS PORSCHE 出走せず

*4�No.22は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを課した。

Fastest Lap
1�1'04.541 (4 / 12)�114.067 km/h�23�ryuma / GT3
2�1'04.391 (4 / 12)�114.333 km/h�8�ﾁｮｸｾﾝﾊﾞﾝﾁｮｰ / ﾌﾟﾛﾓﾁｮｯﾄ1号
*1�No.55, 13は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。
*2�No.911, 20は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。
*3�No.6は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
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クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 23 ryuma GT3 PORSCHE 12 13'10.037 1'04.541 4 / 12 111.823
*1  2 55 Brightning 嶋崎 Brightning GT3 PORSCHE 12 13'15.148 5.111 1'04.765 11 / 12 111.104
*2  3 911 水戸ﾎﾟﾙ PROMO@RWB930KAI PORSCHE 12 13'15.795 5.758 1'04.698 11 / 12 111.014
*3  4 6 ﾙﾋﾞｰｶｯﾌﾟ ﾒﾀﾎﾞﾘｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ964 PORSCHE 12 13'18.454 8.417 1'04.814 12 / 12 110.644
5 310 佐藤 博幸 CHALLENGE☆R がんばｰど930GT PORSCHE 12 13'22.768 12.731 1'05.267 3 / 12 110.049
6 5 村田 裕貴 CHALLENGE★R 993 PORSCHE 12 13'23.091 13.054 1'04.928 7 / 12 110.005
7 1 小澤勝彦 ﾌﾞﾗｲﾄﾝ993 PORSCHE 12 13'27.983 17.946 1'05.506 8 / 12 109.339
8 62 Team Rabbit #2 996ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'29.230 19.193 1'05.521 6 / 12 109.170
9 2 神田 崇史 996 PORSCHE 12 13'30.744 20.707 1'05.269 4 / 12 108.967
10 3 ﾜﾝｶｯﾌﾟ小関 964 PORSCHE 12 13'53.996 43.959 1'07.899 3 / 12 105.929
*4  11 22 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄ藤堂哲也 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄGT3-RS PORSCHE 12 14'00.003 49.966 1'05.501 3 / 12 105.171
12 51 RWB-993TOMMY 993 -ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'14.855 1'04.818 1'08.951 11 / 12 103.344

1 8 ﾁｮｸｾﾝﾊﾞﾝﾁｮｰ ﾌﾟﾛﾓﾁｮｯﾄ1号 PORSCHE 12 13'08.529 1'04.391 4 / 12 112.036
2 11 河辺 英昭 ｲｲﾉｼﾞｺｳ964 PORSCHE 12 13'29.394 20.865 1'05.778 8 / 12 109.148
*2  3 20 熊倉 幸彦 930ｶﾚﾗ改 PORSCHE 12 13'35.502 26.973 1'05.704 7 / 12 108.331
4 12 本橋 善行 CHALLENGE★R ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'54.398 45.869 1'07.450 4 / 12 105.878
5 9 東野 康彦 MIDNIGHT993TARGA PORSCHE 12 13'55.126 46.597 1'07.715 3 / 12 105.785
6 7 CHALLENGE☆R,TOM 964ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 13'56.430 47.901 1'07.186 7 / 12 105.620
7 10 藤村 欣也 911ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'56.663 48.134 1'07.739 4 / 12 105.591
8 42 望月 良章 ﾁｰﾑAsh 964 PORSCHE 12 13'57.032 48.503 1'07.195 9 / 12 105.544
9 24 windog 964RSAmerica PORSCHE 12 13'57.903 49.374 1'07.859 5 / 12 105.435

*1  10 13 NOBEGUITAR.COM CHALLENGE☆R NOBEGUITAR964 PORSCHE 12 13'59.973 51.444 1'07.759 2 / 12 105.175
11 19 LADY PANTHER LADY PANTHER 964C2 PORSCHE 12 14'07.523 58.994 1'08.269 11 / 12 104.238
12 298 福島 正樹 RWB964TL PORSCHE 12 14'08.681 1'00.152 1'07.659 11 / 12 104.096
13 15 ｲｲｽﾞｶ CHALLENGE☆Rﾑｯﾂﾘｰ PORSCHE 11 13'12.208 1Lap 1'08.494 10 / 11 102.223
14 16 ｲｲﾉｼﾞｺｳ964 ｲｲﾉｼﾞｺｳ964 PORSCHE 11 13'28.625 1Lap 1'09.864 3 / 11 100.148
15 18 松尾兄弟｢兄｣ ﾐﾝﾄ号 PORSCHE 11 13'28.947 1Lap 1'09.325 7 / 11 100.108
16 14 ｱｲﾛﾑ964 964 PORSCHE 11 14'11.312 1Lap 1'12.186 9 / 11 95.126
17 17 高野 博文 CHALLENGE☆R 993S PORSCHE 11 14'25.634 1Lap 1'12.785 9 / 11 93.552
18 21 宮本 仁 名戸ヶ谷病院 ｶﾚ2 PORSCHE 10 14'11.598 2Laps 1'20.736 3 / 10 86.449

25 Team Rabbit #1 964 RS PORSCHE 出走せず
Fastest Lap
1�1'04.541 (4 / 12)�114.067 km/h�23�ryuma / GT3
2�1'04.391 (4 / 12)�114.333 km/h�8�ﾁｮｸｾﾝﾊﾞﾝﾁｮｰ / ﾌﾟﾛﾓﾁｮｯﾄ1号
*1�No.55, 13は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。
*2�No.911, 20は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。
*3�No.6は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
*4�No.22は、反則スタートにより、ドライビングスルーペナルティを課した。
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Pos No Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 19 大野 俊哉 更澤SPﾅﾛｰ PORSCHE 1'05.484 3 / 9 112.424
2 901 ﾊﾟﾝ屋 930 PORSCHE 1'06.569 10 / 14 1.085 110.592
3 26 姫野 直雅 911ｶﾚﾗ 3.2 PORSCHE 1'06.786 4 / 17 1.302 110.233
4 37 小林 浩 CHALLENGE★R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 1'06.859 2 / 15 1.375 110.112
5 666 medjai@ﾃﾞｭｰｸ更科 911T PORSCHE 1'06.944 7 / 10 1.460 109.973
6 77 KENJI’S AUTOBAHN RACING 930TURBO PORSCHE 1'06.957 18 / 18 1.473 109.951
7 3 ﾌﾅｸﾎﾞ 85/930 PORSCHE 1'07.175 15 / 18 1.691 109.594
8 43 濱松 哲央 なっちゃん ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.632 18 / 19 2.148 108.854
9 17 Kﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ CHALLENGE★R Kﾚﾎﾞ PORSCHE 1'08.023 18 / 18 2.539 108.228
10 44 K-BRO ｺﾊﾞ K3B 930 PORSCHE 1'08.569 8 / 9 3.085 107.366
11 62 安藤 大工 CHALLENGE★R ﾅﾛｰ PORSCHE 1'09.162 14 / 16 3.678 106.446
12 34 ﾁｬｼｭｰﾏｯﾊ CHALLENGE★R ｶﾚﾗ PORSCHE 1'09.248 12 / 16 3.764 106.314
13 33 森田 淳 RWB930ｲｲﾉｼﾞｺｳ あつ PORSCHE 1'09.434 13 / 13 3.950 106.029
14 72 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'10.169 9 / 18 4.685 104.918
15 41 ﾁｬﾚﾝｼﾞ優樹 CHALLENGE★R 優樹 PORSCHE 1'11.022 13 / 18 5.538 103.658
16 27 福島 秀紀 CHALLENGE★R 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 1'11.094 6 / 12 5.610 103.553
17 39 上野 渉 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ86ｶﾚﾗ PORSCHE 1'11.351 12 / 15 5.867 103.180
18 88 老川 知範 911 Carrera PORSCHE 1'11.801 6 / 9 6.317 102.533
19 12 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 1'11.911 10 / 18 6.427 102.377
20 5 ｽｶﾞﾜﾗ ﾅｵｷ 番長ｲｲﾉｼﾞｺｳ930 PORSCHE 1'12.360 16 / 17 6.876 101.741
21 32 ｺｯｸ45 CHALLENGE★R SC PORSCHE 1'12.549 4 / 15 7.065 101.476
22 28 BluePoint3号車 911(930) PORSCHE 1'13.511 10 / 13 8.027 100.148
23 40 ﾁｬﾚﾝｼﾞ★Rsc3.0 ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 1'13.698 8 / 17 8.214 99.894
24 22 藤原 大樹 MY&C73RS-J PORSCHE 1'14.420 8 / 17 8.936 98.925
25 38 松丸 泰宏 CHALLENGE☆R 88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 1'15.146 9 / 13 9.662 97.969
26 31 ｱｲﾛﾑ930 930 PORSCHE 1'20.802 14 / 15 15.318 91.112
27 35 ﾋｻﾄﾐ CHALLENGE☆R 4速ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'21.170 2 / 4 15.686 90.699
28 36 ﾑﾗ930 CHALLENGE★R 930 PORSCHE 1'26.774 13 / 14 21.290 84.841
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Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 19 大野 俊哉 更澤SPﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'28.848 1'05.794 7 / 12 109.222
2 666 medjai@ﾃﾞｭｰｸ更科 911T PORSCHE 12 13'32.241 3.393 1'05.957 11 / 12 108.766
3 37 小林 浩 CHALLENGE★R 930ﾅﾛｰ PORSCHE 12 13'33.505 4.657 1'05.916 11 / 12 108.597
4 901 ﾊﾟﾝ屋 930 PORSCHE 12 13'36.982 8.134 1'06.317 7 / 12 108.135
5 3 ﾌﾅｸﾎﾞ 85/930 PORSCHE 12 13'40.327 11.479 1'05.725 7 / 12 107.694
6 77 KENJI’S AUTOBAHN RACING 930TURBO PORSCHE 12 13'43.693 14.845 1'06.233 11 / 12 107.254
7 43 濱松 哲央 なっちゃん ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'56.993 28.145 1'07.797 3 / 12 105.549
8 44 K-BRO ｺﾊﾞ K3B 930 PORSCHE 12 13'58.677 29.829 1'08.538 3 / 12 105.337
9 33 森田 淳 RWB930ｲｲﾉｼﾞｺｳ あつ PORSCHE 12 14'16.581 47.733 1'09.156 12 / 12 103.136
10 62 安藤 大工 CHALLENGE★R ﾅﾛｰ PORSCHE 12 14'18.963 50.115 1'09.942 9 / 12 102.850
11 34 ﾁｬｼｭｰﾏｯﾊ CHALLENGE★R ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'20.267 51.419 1'09.988 5 / 12 102.694
12 72 石田 "LOW" 学 TEAM930@ｲｴろｰﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 12 14'28.383 59.535 1'10.293 9 / 12 101.734
13 39 上野 渉 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞ86ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'30.138 1'01.290 1'10.728 12 / 12 101.529
14 88 老川 知範 911 Carrera PORSCHE 12 14'37.314 1'08.466 1'10.874 12 / 12 100.698
15 41 ﾁｬﾚﾝｼﾞ優樹 CHALLENGE★R 優樹 PORSCHE 12 14'38.384 1'09.536 1'10.572 7 / 12 100.576
16 12 鎌田 智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'32.052 1Lap 1'11.586 8 / 11 99.725
17 27 福島 秀紀 CHALLENGE★R 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 11 13'35.272 1Lap 1'11.561 8 / 11 99.331
18 40 ﾁｬﾚﾝｼﾞ★Rsc3.0 ﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 11 13'51.234 1Lap 1'12.790 6 / 11 97.424
19 32 ｺｯｸ45 CHALLENGE★R SC PORSCHE 11 13'51.813 1Lap 1'12.707 7 / 11 97.356
20 38 松丸 泰宏 CHALLENGE☆R 88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 11 14'07.891 1Lap 1'15.019 11 / 11 95.510
21 5 ｽｶﾞﾜﾗ ﾅｵｷ 番長ｲｲﾉｼﾞｺｳ930 PORSCHE 11 14'10.051 1Lap 1'12.905 10 / 11 95.267
22 28 BluePoint3号車 911(930) PORSCHE 11 14'10.799 1Lap 1'13.854 10 / 11 95.183
23 22 藤原 大樹 MY&C73RS-J PORSCHE 11 14'14.203 1Lap 1'15.417 6 / 11 94.804
24 31 ｱｲﾛﾑ930 930 PORSCHE 10 14'13.430 2Laps 1'19.813 9 / 10 86.264
25 35 ﾋｻﾄﾐ CHALLENGE☆R 4速ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 10 14'25.902 2Laps 1'21.540 9 / 10 85.021
26 36 ﾑﾗ930 CHALLENGE★R 930 PORSCHE 9 13'41.370 3Laps 1'23.991 3 / 9 80.668
27 17 Kﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ CHALLENGE★R Kﾚﾎﾞ PORSCHE 2 2'22.682 10Laps 1'06.970 2 / 2 103.195

26 姫野 直雅 911ｶﾚﾗ 3.2 PORSCHE 出走せず
Fastest Lap
1'05.725 (7 / 12)�112.012 km/h�3�ﾌﾅｸﾎﾞ / 85/930
*1�No.3は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
*2�No.77は、黄旗追い越しにより、10秒加算とした。



idlers Games 8th． PorscheDay2008
2008/10/26�Weather :曇り�Track :ドライ
Super
予選

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 1 SS 1 大野 俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 59.006 4 / 10 124.767
2 110 SS 2 ｽﾎﾟｺﾝP@Promodet 993T PORSCHE 59.534 12 / 15 0.528 123.660
3 44 SS 3 中井 啓 RWB964 Porsche 59.632 9 / 12 0.626 123.457
4 4 SC-1 1 親松 久幸 ﾁｰﾑash PORSCHE 1'01.271 7 / 11 2.265 120.155
5 88 SC-1 2 鎌田 直人 FRW964 PORSCHE 1'01.452 2 / 15 2.446 119.801
6 111 SC-2 1 しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ PORSCHE 1'01.865 4 / 14 2.859 119.001
7 2 SC-1 3 石原 剛 UZI RWB 964RS3.8 PORSCHE 1'02.107 14 / 16 3.101 118.537
8 74 SC-1 4 RWB964RS iwata RWB964RS PORSCHE 1'02.313 14 / 15 3.307 118.145
9 99 SC-1 5 山本 寛 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾋﾛ ｶｰｽﾞ99 PORSCHE 1'02.335 4 / 16 3.329 118.104
10 29 SC-1 6 神谷 直紀 Vivo 996GT2 PORSCHE 1'02.659 3 / 6 3.653 117.493
11 38 SC-2 2 宮本 正光 993RS CS PORSCHE 1'03.163 4 / 10 4.157 116.556
12 11 SC-1 7 菅野 大介 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ by ﾄﾞ PORSCHE 1'03.255 8 / 12 4.249 116.386
13 63 SC-2 3 長嶋 重登 RWB73RS PORSCHE 1'03.498 14 / 15 4.492 115.941
14 86 SC-2 4 井桁  典明 ないじぇる いげた 3.6ﾉｰﾏﾙ PORSCHE 1'03.758 8 / 13 4.752 115.468
15 46 SC-2 5 上野 真 TEAM Ash PORSCHE 1'03.835 9 / 11 4.829 115.329
16 47 SC-2 6 ｻﾝﾗｲｽﾞ千駄木 ｻﾝﾗｲｽﾞ千駄木 ﾎﾟﾙｼｪ993 PORSCHE 1'03.998 8 / 14 4.992 115.035
17 141 SC-1 8 ｱﾘｳ ﾀｶｼ ﾎﾟﾙｼｪGT3 PORSCHE 1'04.678 8 / 13 5.672 113.825
18 33 SC-2 7 益子 純 BluePoint 930 PORSCHE 1'05.847 10 / 14 6.841 111.805
19 17 SS 4 壺林 貴也 idlersclub964ｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'52.085 2 / 2 53.079 65.682

41 SC-1 野尻 淳 club930turbo★ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓﾃ PORSCHE 出走せず
45 SC-2 日野 公彦 930 PORSCHE 出走せず
92 SC-1 nakachin ﾔｻｶﾌﾟﾛﾓGT3 PORSCHE 出走せず



idlers Games 8th． PorscheDay2008
2008/10/26�Weather :曇り�Track :ドライ
Super
決勝

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
*1  1 1 SS 1 大野 俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 12'19.629 59.968 2 / 12 119.444
*2  2 110 SS 2 ｽﾎﾟｺﾝP@Promodet 993T PORSCHE 12 12'21.412 1.783 1'00.017 5 / 12 119.156
*3  3 44 SS 3 中井 啓 RWB964 Porsche 12 12'24.115 4.486 1'00.120 10 / 12 118.724
4 4 SC-1 1 親松 久幸 ﾁｰﾑash PORSCHE 12 12'30.431 10.802 1'01.193 3 / 12 117.724
5 88 SC-1 2 鎌田 直人 FRW964 PORSCHE 12 12'31.461 11.832 1'01.354 2 / 12 117.563
6 2 SC-1 3 石原 剛 UZI RWB 964RS3.8 PORSCHE 12 12'40.034 20.405 1'02.228 3 / 12 116.237
7 111 SC-2 1 しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ PORSCHE 12 12'40.808 21.179 1'02.121 3 / 12 116.119
8 74 SC-1 4 RWB964RS iwata RWB964RS PORSCHE 12 12'42.197 22.568 1'02.245 4 / 12 115.907
*2  9 99 SC-1 5 山本 寛 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾋﾛ ｶｰｽﾞ99 PORSCHE 12 12'56.211 36.582 1'02.755 3 / 12 113.814
10 29 SC-1 6 神谷 直紀 Vivo 996GT2 PORSCHE 12 13'01.094 41.465 1'03.455 3 / 12 113.103
11 46 SC-2 2 上野 真 TEAM Ash PORSCHE 12 13'01.500 41.871 1'03.304 4 / 12 113.044
12 86 SC-2 3 井桁  典明 ないじぇる いげた 3.6ﾉｰﾏﾙ PORSCHE 12 13'02.315 42.686 1'03.749 12 / 12 112.926
13 11 SC-1 7 菅野 大介 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ by ﾄﾞ PORSCHE 12 13'08.626 48.997 1'03.881 7 / 12 112.023
14 63 SC-2 4 長嶋 重登 RWB73RS PORSCHE 12 13'09.140 49.511 1'03.717 9 / 12 111.950
15 38 SC-2 5 宮本 正光 993RS CS PORSCHE 12 13'10.134 50.505 1'03.942 9 / 12 111.809
16 141 SC-1 8 ｱﾘｳ ﾀｶｼ ﾎﾟﾙｼｪGT3 PORSCHE 11 12'35.616 1Lap 1'04.730 9 / 11 107.173
*4 17 SS 壺林 貴也 idlersclub964ｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 12'47.921 28.292 1'01.598 8 / 12 115.043

47 SC-2 ｻﾝﾗｲｽﾞ千駄木 ｻﾝﾗｲｽﾞ千駄木 ﾎﾟﾙｼｪ993 PORSCHE 出走せず
33 SC-2 益子 純 BluePoint 930 PORSCHE 出走せず

*3�No.44は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。
*4�No.17は、賞典外とした。

Fastest Lap
SC-1�1'01.193 (3 / 12)�120.308 km/h�4�親松 久幸 / ﾁｰﾑash
SC-2�1'02.121 (3 / 12)�118.511 km/h�111�しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ / しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ
SS�59.968 (2 / 12)�122.765 km/h�1�大野 俊哉 / 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ
*1�No.1は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
*2�No.110, 99は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。



idlers Games 8th． PorscheDay2008
2008/10/26�Weather :曇り�Track :ドライ
Super
クラス別決勝

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 4 親松 久幸 ﾁｰﾑash PORSCHE 12 12'30.431 1'01.193 3 / 12 117.724
2 88 鎌田 直人 FRW964 PORSCHE 12 12'31.461 1.030 1'01.354 2 / 12 117.563
3 2 石原 剛 UZI RWB 964RS3.8 PORSCHE 12 12'40.034 9.603 1'02.228 3 / 12 116.237
4 74 RWB964RS iwata RWB964RS PORSCHE 12 12'42.197 11.766 1'02.245 4 / 12 115.907
*2  5 99 山本 寛 ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾋﾛ ｶｰｽﾞ99 PORSCHE 12 12'56.211 25.780 1'02.755 3 / 12 113.814
6 29 神谷 直紀 Vivo 996GT2 PORSCHE 12 13'01.094 30.663 1'03.455 3 / 12 113.103
7 11 菅野 大介 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ by ﾄﾞ PORSCHE 12 13'08.626 38.195 1'03.881 7 / 12 112.023
8 141 ｱﾘｳ ﾀｶｼ ﾎﾟﾙｼｪGT3 PORSCHE 11 12'35.616 1Lap 1'04.730 9 / 11 107.173

1 111 しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ PORSCHE 12 12'40.808 1'02.121 3 / 12 116.119
2 46 上野 真 TEAM Ash PORSCHE 12 13'01.500 20.692 1'03.304 4 / 12 113.044
3 86 井桁  典明 ないじぇる いげた 3.6ﾉｰﾏﾙ PORSCHE 12 13'02.315 21.507 1'03.749 12 / 12 112.926
4 63 長嶋 重登 RWB73RS PORSCHE 12 13'09.140 28.332 1'03.717 9 / 12 111.950
5 38 宮本 正光 993RS CS PORSCHE 12 13'10.134 29.326 1'03.942 9 / 12 111.809

47 ｻﾝﾗｲｽﾞ千駄木 ｻﾝﾗｲｽﾞ千駄木 ﾎﾟﾙｼｪ993 PORSCHE 出走せず
33 益子 純 BluePoint 930 PORSCHE 出走せず

*1  1 1 大野 俊哉 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ PORSCHE 12 12'19.629 59.968 2 / 12 119.444
*2  2 110 ｽﾎﾟｺﾝP@Promodet 993T PORSCHE 12 12'21.412 1.783 1'00.017 5 / 12 119.156
*3  3 44 中井 啓 RWB964 Porsche 12 12'24.115 4.486 1'00.120 10 / 12 118.724
*4 17 壺林 貴也 idlersclub964ｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 12'47.921 28.292 1'01.598 8 / 12 115.043

*2�No.110, 99は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして5秒加算とした。
*3�No.44は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして7秒加算とした。
*4�No.17は、賞典外とした。

Fastest Lap
SC-1�1'01.193 (3 / 12)�120.308 km/h�4�親松 久幸 / ﾁｰﾑash
SC-2�1'02.121 (3 / 12)�118.511 km/h�111�しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ / しげRS 997GT3 ﾕｰﾛﾌﾞﾚｯﾂｱ
SS�59.968 (2 / 12)�122.765 km/h�1�大野 俊哉 / 更澤SPﾎﾟﾙｼｪ
*1�No.1は、ﾀｲﾑﾊﾝﾃﾞとして3秒加算とした。
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